
Školská rada při ZŠ a MŠ Žarošice, okr. Hodonín, příspěvková organizace 

 

Zápis z jednání školské rady dne 11. 9. 2018 

 

Prezenční listina 

Za zřizovatele: 

Mokrá Vlasta 

Sedláček Radim 

 

Za zákonné zástupce 

Křiklán René 

Kellnerová Lucie 

 

Za pedagogické pracovníky 

Mgr. et Bc. Štefková Ivana 

Mgr. Mrskoš Michal 

 

Hosté  

Mgr. Ing. Tibor Zmrzlík – ředitel ZŠ a MŠ Žarošice 

 

 

 

 

 

 



Program jednání 

 
1. Z důvodu nástupu na mateřskou dovolenou Mgr. Jitky Řičánkové došlo ve 

složení školské rady ke změně. Novým členem školské rady za pedagogy 
byl na poradě pedagogických pracovníků v pátek 7. 9. 2018 zvolen Mgr. 
Michal Mrskoš. 
 

2. Ředitel školy podal zprávu o průběhu rekonstrukce školy, řešení škod 
vzniklých po zatečení. Objasnil problematiku jednání s autorským 
dozorem, statikem a změny proti původní projektové dokumentaci. 
 

3. Byl projednán Dodatek školního řádu, který reflektuje kamerový systém, 
který byl namontován z důvodu zabezpečení školní budovy. Dále byl 
projednán Dodatek školního řádu s ohledem na zajištění bezpečnosti 
žáků a veřejnosti v souvislosti s rekonstrukcí školy. 
 

4. Ředitel školy informoval o personálních změnách v pedagogickém sboru. 
Současně informoval o změně klasifikačního řádu ve vztahu k absencím 
žáků. 
 

5. Termín školního plesu 8. 2. 2019 – Uhřice. 
 
 
 
 
 
Příští zasedání školské rady:      bude svoláno k projednání výroční zprávy 
za školní rok 2017/2018 
 
 

 


